

Arbella ApS

Sankt Hans Gade 4 A, 3. th., 2200 København N

CVR-nr. 30 60 03 63

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

Rune Alring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arbella ApS
Sankt Hans Gade 4 A, 3. th.
2200 København N

CVR-nr.: 30 60 03 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Alring, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulent- og rådgivningsbistand samt at eje andre firmaer, herunder aktier, anparter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 kr. mod -18.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800.066 kr. mod 1.624.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15	-18.136
Andre finansielle indtægter	1.855.553	1.703.058
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.472</u>	<u>-60.813</u>
Resultat før skat	1.800.066	1.624.109
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.800.066</u>	<u>1.624.109</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.411.000
Overføres til overført resultat	0	213.109
Disponeret fra overført resultat	<u>-399.934</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.800.066</u>	<u>1.624.109</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.124	3.324
	Andre tilgodehavender	3.104.553	2.149.000
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>631.971</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.112.677</u>	<u>2.784.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.772</u>	<u>417.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.455.449</u>	<u>3.201.982</u>
	Aktiver i alt	<u>6.455.449</u>	<u>6.201.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.692.301	4.092.235
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.411.000
Egenkapital i alt	<u>6.017.301</u>	<u>5.628.235</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	425.957	573.747
Anden gæld	12.191	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>438.148</u>	<u>573.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.148</u>	<u>573.747</u>
Passiver i alt	<u>6.455.449</u>	<u>6.201.982</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2015	3.000.000	3.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Nedskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.000.000	3.000.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.092.235	3.879.126
Årets overførte overskud eller underskud	-399.934	213.109
	3.692.301	4.092.235
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.411.000	0
Udloddet udbytte	-1.411.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.411.000
	2.200.000	1.411.000